

鬼北町建設工事請負業者選定要綱(平成29年鬼北町訓令第2号)新旧対照表

現行			改正後		
○鬼北町建設工事請負業者選定要綱 平成29年3月27日 訓令第2号			○鬼北町建設工事請負業者選定要綱 平成29年3月27日 訓令第2号		
工事種別	等級	発注工事1件ごとの設計工費	工事種別	等級	発注工事1件ごとの設計工費
全工種	A	全工事	土木 その他	A	全工事
	B	5,000万円未満		B	5,000万円未満
	C	3,000万円未満		C	3,000万円未満
	D	1,000万円未満		D	1,000万円未満
			建築	A	全工事
				B	6,000万円未満
				C	3,000万円未満
				D	1,500万円未満